
Cena (bez DPH): 

5 310 Kč
Cena (s DPH): 

6 425 Kč

Lopata na pizzu hliníková perforovaná 50 cm

Popis produktu

Lehká, ale zároveň pevná lopata, která se díky oválné rukojeti pohodlně drží. Nýtovaná rukojeť nepřenáší vibrace. Po celém povrchu lopaty

najdete otvory, které jsou speciálně navrženy tak, aby zajistily nízké tření a umožnily odsypávání přebytečné mouky, která by jinak mohla

přilepit pizzu ke dnu a způsobit její připálení.

Lopata na pizzu hliníková perforovaná 50 cm

Lopata na pizzu hliníková perforovaná 50 cm

Parametry Materiál: eloxovaný hliník Průměr: 50 cm Délka: 120 cm Cena uvedena za 1 kus Využití lopaty Manipulace s pizzou.

Informace

Katalogové číslo MG-A50120F

Značka GI.METAL

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

